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Loaldic Munioipal do Plo Dan_Juan

25 de marzo del 2022

A: ING. VALENTIN SANTOS GARCIA
Subsecretario Subsecretaria de Apoyo Municipal de Obras Publicas
Planeamiento y Ordenamiento Territorial

DE: ALCALDE MUNICIPAL
ASUNTO: PROPUESTA DE CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES

Muy cortésmente, después de un cordial saludo, le hacemos la entrega de la ficha de identificacion
de proyectos para la construccién de acera y contenes, correspondiente al municipio de Rio San Juan.

1) UBICACION DEL PROYECTO
PROVINCIA: Maria Trinidad Sanchez

MUNICIPIO: Rio San Juan
DISTRITO MUNICIPAL: -

BARRIO Y/O SECTOR:

1- Barrio Nueva York Chiquito en Calle Secundaria.
2- Barrio Nueva York Chiquito en Calle Principal.
3- Barrio del Hospital, C/ Inocencio Martinez.

4-Barrio del Hospital, C/ Roberto Tucker.

2) UNIDAD EJECUTORA

a. Gobierno Local X

b. Liga Municipal Dominican
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3) BREVE DESCRIPCION DE LA OBRA

3.1. Datos Técnicos

a. Reparacién de aceras y contenes:

b. Incluye demoliciones de tramos:

¢. Incluye badenes:

d. Otros: La construccién nueva de aceras y contenes en diversos tramos del municipio de Rio San

Juan.

>

3.2. Nombre, tramos, longitud, latitud, ancho y datos georreferenciales de las aceras a

intervenir.

ACERAS Y CONTENES POR TRAMOS

TRAMOS

NOMBRE DE
LA CALLE

INICIO

FINAL

LATITUD

LONGITUD

LATITUD

LONGITUD

ANCHO
DE LA
CALLE

(m)

LONGITUD
DE LA
CALLE (m)

TOTAL DE
ACERAS
(sumar
ambos

lados) (m2)

TOTAL DE
CONTENES
(sumar
ambos
lados) (m)

Tramo A

Calle
Secundaria/
Barrio New
York Chiquito

70°04'48"W

19°38'15"N

70°04'47"W

19°38'18"N

5.00

150,00

150,00

150,00

Tramo B

Calle
Principal/
Barrio New
York Chiquito

70°04'45"W

19°38'18"N

70°04'47"W

19°38'14"N

6.00

475,00

475,00

475,00

Tramo C

Calle
Inocencio
Martinez./
Barrio del
Hospital

70°04'32"W

19°37'55"N

70°04'19"W

19°37'52"N

6.00

374.00

374,00

374,00

Tramo D

Calle
Roberto
Tucker.

/ Barrio del
Hospital

70°04'20"W

19°38'06"N

70°04'22"W

19°38'07"N

7.00

75,00

75,00

75,00
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2.2 Entorno inmediato (Edificaciones existentes ): Viviendas:__X_Escuelas: Comercio:
Cuartel Policial: Iglesias: Hospitales:__ X Parques: Canchasy/o Play: __ X Otros:__

1- REFERENCIAS DEL SITIO
Fotografias de las calles a intervenir

Tramo A: Calle Secundaria/ Barrio New York Chiquito.
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Valida y aprueba los datos suministrados,

DR. ALANOMAR CHECO ALONZO
Alcalde Municipal
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